بدون دسترسی به این منابع هم، کار پژوهشگر علم بی‌هویت می‌شود و از حد ترجمه و مونتاژ آثار محققان خارجی فراتر نخواهد رفت.

در این کنگره، آقای می‌چیو یانوازا این مقاله خود را تحت عنوان "زایچه‌های موجود در ترجمه چینی کتاب احکام نجوم کوشیار" عرضه کرد. این کتاب که در حوالی سال ۳۸۰ هجری قمری (حوالی ۹۹۰ میلادی) نوشته شده "کتاب المدخل فی صناعة احکام النجوم" یا "مجموع الاصول فی احکام النجوم" نام دارد و نسخه‌های متعددی از متن عربی و ترجمه فارسی آن در کتابخانه‌های ایران و خارج از ایران یافت می‌شود. این اثر در سال ۱۳۸۳ میلادی (چهار قرن پس از تالیف آن به دست کوشیار) به چینی ترجمه شده است.